INFORME DE IDENTIFICACION Y EJECUCION DE INVERSION PUBLICA

SIAP 2.0

A MAYO DE 2025 -LEY DE PRESUPUESTOS

Estado de Decreto: Totalmente Tramitado al 31/05/2025

Moneda Nacional - Miles de Pesos

PROGRAMA: 320501 POLICIA DE INVESTIGACIONES

Fecha :
Hora
Pégina:

27/06/2025
16:51
2

Region

Presupuesto Identificado y Ejecutado

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

REGION DE TARAPACA

40063505-0 -ETAPA EJECUCION- CONSERVACION CUARTEL PDI ALTO HOSPICIO

REGION DE ANTOFAGASTA

30128277-0 -ETAPA DISENO- CONSTRUCCION CUARTEL PREFECTURA PROVINCIAL TOCOPILLA PDI
REGION DE ATACAMA

REGION DE COQUIMBO

30375950-0 -ETAPA DISENO- REPOSICION CUARTEL BICRIM OVALLE

REGION DE VALPARAISO

30101767-0 -ETAPA EJECUCION- REPOSICION COMPLEJO POLICIAL PDI VINA DEL MAR
40000834-0 -ETAPA EJECUCION- REPOSICION CUARTEL DE INVESTIGACION CRIMINAL LIMACHE
40016783-0 -ETAPA DISENO- REPOSICION CUARTEL PDI QUILLOTA

REGION DEL LIBERTADOR GENERAL BERNARDO O'HIGGINS

REGION DEL MAULE

40025350-0 -ETAPA DISENO- REPOSICION COMPLEJO POLICIAL PDI CAUQUENES

40025724-0 -ETAPA EJECUCION- REPOSICION CUARTEL POLICIAL PDI PARRAL

REGION DEL BIO BIO

REGION DE LA ARAUCANIA

REGION DE LOS LAGOS

REGION DE AYSEN DEL GRAL. CARLOS IBANEZ DEL CAMPO

REGION DE MAGALLANES Y DE LA ANTARTICA CHILENA

REGION METROPOLITANA DE SANTIAGO

30106557-0 -ETAPA EJECUCION- CONSTRUCCION COMPLEJO POLICIA DE INVESTIGACIONES
OCCIDENTE PUDAHUEL

40007501-0 -ETAPA DISENO- MEJORAMIENTO JEFATURA NACIONAL DE INTELIGENCIA POLICIAL PDI
NUNOA

40065120-0 -ETAPA EJECUCION- CONSERVACION CUARTEL ACADEMIA SUPERIOR DE ESTUDIOS
POLICIALES PDI

REGION DE LOS RIOS

Subt 31
Identificado Ejecutado % Ejecutado
0 49.360 0,0 %
0 49.360 0,0 %
0 32.712 0,0 %
0 32.712 0,0 %
0 0 0,0 %
0 5.826 0,0 %
0 5.826 0,0 %
0 482.675 0,0 %
0 334.173 0,0 %
0 122.832 0,0 %
0 25.670 0,0 %
0 0 0,0 %
0 9.302 0,0 %
0 3.044 0,0 %
0 6.258 0,0 %
0 0 0,0 %
0 0 0,0 %
0 0 0,0 %
0 0 0,0 %
0 0 0,0 %
0 1.533.574 0,0 %
0 44,926 0,0 %
0 1.370.920 0,0 %
0 117.728 0,0 %
0 0 0,0 %
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15

16

98

99

REGION DE ARICA Y PARINACOTA
REGION DE NUBLE
INTERREGIONAL

INTERNACIONAL

TOTAL NIVEL NACIONAL

Subt 31
Identificado Ejecutado % Ejecutado
0 0 0,0 %
0 0 0,0 %
0 0 0,0 %
0 0 0,0 %
0 2.113.449 0,0 %




